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MANZINI MARCO

Presidente
Membro
Membro
Membro
Membro
Membro
Membro

CARAFFINI GIAN LUCA
AIMI ALESSANDRA
BISI MARZIA
DILIGENTI MAURO
GUARDASONI CHIARA
MORINI FIORENZA
PANIZZI STEFANO

PROF.
PROF.
PROF.
PROF.
PROF.
PROF.
PROF.

:
:
:
:
:
:
:

PROF.
PROF.

MUCCI DOMENICO
RINALDI MARIA GABRIELLA

Membri Supplenti:
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(*) Decodifica codici dei Corsi Didattici presenti nel documento

5037 MATEMATICA 286 APPLICATIVO

219656 5037 286

Matricola Nominativo
Corso didattico* Relatore e/o Correlatori 

09/02/2012PARMAdi

PROF. AIMI ALESSANDRARelatore/i
PROF. DILIGENTI MAUROCorrelatore/i

28/02/2012 15:00Data ed Ora Esame AULA AAula
LUOGO: DIPARTIMENTO DI MATEMATICA

1



  
Commissione di Laurea 

dei Corsi di Studio delle Classi 32 e 45/S  D.M. 509 

e Classi L-35 e LM-40 D.M. 270 di Scienze Matematiche, 

 

martedì  27 marzo 2012   alle ore 16.00 in aula A,  
 
La Commissione degli esami di laurea in Matematica, fissata per martedì  27 marzo 2012 alle ore 

16.00 in aula A, è così composta:   

  

    

Prof. Giampiero Spiga (Presidente)  

Prof. Gianluca Caraffini  

Prof.ssa Daniela Medici   

Prof. Francesco Morandin  

Prof.ssa Fiorenza Morini   

Prof.ssa Gabriella Rinaldi  

Prof.   Alberto Saracco 

 

 Supplenti    

 Prof. Luca Lorenzi  

 Prof. Costantino Medori 

 

Candidati: 

Albertelli Giovanni LT 0275 

Cavazzoni Daniele LT 0263 

Guidetti Sonia LT 0263 

Ziliotti Luca  LM 5037 285 
   
 

 



Candidati

CARIONI MARCELLO

DI DONNA GIOVANNA

GELSOMINO  LAURA

SAVI STEFANO

Presidente
Membro
Membro
Membro
Membro
Membro
Membro

MARCHINI CARLO
BERGENTI FEDERICO
LORENZI LUCA FRANCESCO GIUSEPPE
MEDICI DANIELA
MUCCI DOMENICO
RINALDI MARIA GABRIELLA
ROSSI GIANFRANCO

PROF.
PROF.
PROF.
PROF.
PROF.
PROF.
PROF.

:
:
:
:
:
:
:

PROF.
PROF.
PROF.

DILIGENTI MAURO
DONNINI STEFANIA
MARCHI SILVANA

Membri Supplenti:

FACOLTA' DI SC. MATEMATICHE FISICHE NATURALI

Componenti Commissione

Pagina 1

(*) Decodifica codici dei Corsi Didattici presenti nel documento

0005

5037

5037

MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA

285

287

GENERALE

PER LA COMUNICAZIONE
MATEMATICA

220081

211823

092553

220169

5037

5037

0005

5037

285

287

287

Matricola Nominativo
Corso didattico* Relatore e/o Correlatori 

03/04/2012PARMAdi

PROF. CRIPPA GIANLUCA

PROF. MARCHINI CARLO

PROF. ROSSI GIANFRANCO

PROF. MARCHINI CARLO

Relatore/i

Relatore/i

Relatore/i

Relatore/i

PROF. GIACOMANTONIO ANDREACorrelatore/i

24/04/2012 15:00Data ed Ora Esame AULA AAula
LUOGO: DIPARTIMENTO DI MATEMATICA

1



Candidati

AVANZINI STEFANO

MORI FRANCESCO

ZAVATTARO FRANCESCA

Presidente
Membro
Membro
Membro
Membro
Membro
Membro

TOMASSINI ADRIANO
BILIOTTI LEONARDO
BISI MARZIA
CARAFFINI GIAN LUCA
PANIZZI STEFANO
GROPPI MARIA
MEDORI COSTANTINO

PROF.
PROF.
PROF.
PROF.
PROF.
PROF.
PROF.

:
:
:
:
:
:
:

PROF.
PROF.

DILIGENTI MAURO
MARCHI SILVANA

Membri Supplenti:

FACOLTA' DI SC. MATEMATICHE FISICHE NATURALI

Componenti Commissione
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(*) Decodifica codici dei Corsi Didattici presenti nel documento

0263 MATEMATICA

203208

202472

192589

0263

0263

0263

Matricola Nominativo
Corso didattico* Relatore e/o Correlatori 

26/06/2012di

PROF. BISI MARZIA

PROF. GROPPI MARIA

PROF. TOMASSINI ADRIANO

Relatore/i

Relatore/i

Relatore/i

PROF. GROPPI MARIACorrelatore/i

18/07/2012 15:00Data ed Ora Esame AULA AAula
LUOGO: DIPARTIMENTO DI MATEMATICA

1



Candidati

BOZZI EMILIANO

COSCELLI EDOARDO

GEREMIA SARA

GHIADONI ELISA

MARCONI ELIO

TARDINI NICOLETTA

Presidente
Membro
Membro
Membro
Membro
Membro
Membro

MARCHINI CARLO
LUNARDI ALESSANDRA
MORINI FIORENZA
RINALDI MARIA GABRIELLA
SARACCO ALBERTO
TOMASSINI ADRIANO
MEDICI DANIELA

PROF.
PROF.
PROF.
PROF.
PROF.
PROF.
PROF.

:
:
:
:
:
:
:

PROF.
PROF.

MEDORI COSTANTINO
MORINI MASSIMILIANO

Membri Supplenti:

FACOLTA' DI SC. MATEMATICHE FISICHE NATURALI

Componenti Commissione
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(*) Decodifica codici dei Corsi Didattici presenti nel documento

0263

3030

5037

5037

3030

MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA

278

285

287

278

GENERALE

GENERALE

PER LA COMUNICAZIONE
MATEMATICA
GENERALE

220474

212389

227738

184424

228852

210981

5037

3030

5037

0263

3030

3030

285

278

287

278

278

Matricola Nominativo
Corso didattico* Relatore e/o Correlatori 

26/09/2012PARMAdi

PROF. LUNARDI ALESSANDRA

PROF. MORINI FIORENZA

PROF. MARCHINI CARLO

PROF. SARACCO ALBERTO

PROF. LUNARDI ALESSANDRA

PROF. TOMASSINI ADRIANO

Relatore/i

Relatore/i

Relatore/i

Relatore/i

Relatore/i

Relatore/i

17/10/2012 15:00Data ed Ora Esame AULA AAula
LUOGO: DIPARTIMENTO DI MATEMATICA

1



  
Commissione di Laurea 

dei Corsi di Studio delle Classi 32 e 45/S  D.M. 509 
e Classi L-35 e LM-40 D.M. 270 di Scienze Matematiche, 

 
mercoledì 19 dicembre 2012 alle ore 15.00 in aula A,  

 
La Commissione degli esami di laurea in Matematica è così composta:   
  
    
Prof. Luca Lorenzi (Presidente) 
Prof. Federico Bergenti 
Prof.ssa Daniela Medici 
Prof.ssa Fiorenza Morini 
Prof. Massimiliano Morini 
Prof.ssa Maria Gabriella Rinaldi 
Prof. Enea Zaffanella 
 
Supplenti 
 
Prof.ssa Alessandra Aimi 
Prof.      Adriano Tomassini 
 
   
 

 




	Com19_12_12.pdf
	Lau19_12
	comlau1
	comlau2
	comlau3
	comlau4
	comlau5

